CONSELHO TUTELAR DE BURITTS/RO
Ácape.

LEI FEDERAL NO. 8069/90.

-=<
-Z.lando

P.los Dir.itos da Criança e do Adolese.nte'

Ofício N" 267lCTBl2023 Buritis-RO ,27 de Junho de 2023.

Ao Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB

llustríssimo Presidente, senhor Eduardo Douglas da sirva ÍVlota

O Conselho Tutelar de Buritis-RO, no uso de suas atribuiçÕes legais, serve do

presente instrumento para cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, em

resposta ao Ofício No 011|Z}23CACS-FUNDEB, esse Colegiado informa que

estamos indicando o nome da ilustríssima Conselheira Tutelar, senhora Edna

Aparecida Oliveira Monteiro, como Titular, e o nome do ilustríssimo Conselheiro

Tutelar, senhor Dhionatas de Tassos Fagner como Suplente, para compor o

Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica - CACS-FUNDEB para o quadriênio 2023-

2026. Segue anexo.

Certo de boa acolh estimas e consideraçÕes

Dhi I r,iU i
Atenciosamente ffinselnelíü

Burihsll

Ut€rdÍ

Rua Foz do lguaçu No 1706 setor 03, Centro - Buritis-RO - CEP: 76880-000 Telefones: (69) 323g-
37 22 - 99939-7267. Emai I : conselhotutelardeburitis@hotmail.com

amo

CONSELHO TUTELAR DE BURITTS/RO
Ácape.

LEI FEDERAL NO. 8069/90.

-=<
-Z.lando

P.los Dir.itos da Criança e do Adolese.nte'

Ofício N" 267lCTBl2023 Buritis-RO ,27 de Junho de 2023.

Ao Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB

llustríssimo Presidente, senhor Eduardo Douglas da sirva ÍVlota

O Conselho Tutelar de Buritis-RO, no uso de suas atribuiçÕes legais, serve do

presente instrumento para cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, em

resposta ao Ofício No 011|Z}23CACS-FUNDEB, esse Colegiado informa que

estamos indicando o nome da ilustríssima Conselheira Tutelar, senhora Edna

Aparecida Oliveira Monteiro, como Titular, e o nome do ilustríssimo Conselheiro

Tutelar, senhor Dhionatas de Tassos Fagner como Suplente, para compor o

Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica - CACS-FUNDEB para o quadriênio 2023-

2026. Segue anexo.

Certo de boa acolh estimas e consideraçÕes

Dhi I r,iU i
Atenciosamente ffinselnelíü

Burihsll

Ut€rdÍ

Rua Foz do lguaçu No 1706 setor 03, Centro - Buritis-RO - CEP: 76880-000 Telefones: (69) 323g-
37 22 - 99939-7267. Emai I : conselhotutelardeburitis@hotmail.com

amo